美和學校財團法人美和科技大學研究生學位論文檢核表
	姓名
	[bookmark: _GoBack]
	   學號

	系(組)別

	 預計學位考試
	    _____年____月____日

	論文題目
	中文:
英文:

	檢核項目
	檢核情形

	學術倫理
	□ 符  合:經____ 學年____學期完成學術倫理課程。
□ 不符合
說明：_________________________________________
※檢附課程證明文件。

	論文題目
	□ 符  合:經__ _學年___學期___年___月__日會議通過論文題目與專業領域相符合。
□ 不符合
理由說明：_________________________________________
※檢附會議紀錄相關佐證資料。

	論文公開
	□ 公  開
□ 延後公開
   ※檢附國家圖書館博碩士學位論文送存本【延後公開】申請書

	論文比對
	論文原創性比對結果之總相似度不超過30%。
  是     否
理由說明：__________________________________________
※檢附學位論文原創性比對檢核表。

	指導教授
	系主任
	院長
	教務處

	說明：
1. 依本校「研究生學位論文專業符合檢核要點」辦理。
2. 本表併同學位考試申請表提出，通過後正本由教務處註冊組留存，副本由系上存查。